XII.

*Christe fac ut sapiam.**Hymnus pro vera sapientia ad D. O. M. in Auditoriis et Scholis.*

1. Chorus.

Christe fac ut sa - pi - am, qui - a tu sa - pi - en - ti - a Pa - tris So - lus es et

Christe fac ut sa - pi - am, qui - a tu sa - pi - en - ti - a Pa - tris So - lus es et

Christe fac ut sa - pi - am, qui - a tu sa - pi - en - ti - a Pa - tris So - lus es et

Christe fac ut sa - pi - am, qui - a tu sa - pi - en - ti - a Pa - tris So - lus es et

2. Chorus.

te - cum qui sa - pit il - le sa - pit. Heu quantae te - ne - brae, quam va - na sci - en - ti - a men - tem

te - cum qui sa - pit il - le sa - pit. Heu quantae te - ne - brae, quam va - na sci - en - ti - a men - tem

te - cum qui sa - pit il - le sa - pit. Heu quantae te - ne - brae, quam va - na sci - en - ti - a men - tem

te - cum qui sa - pit il - le sa - pit. Heu quantae te - ne - brae, quam va - na sci - en - ti - a men - tem

Omnes.

Vexat, quis ve - ri dul - ce do - ce - bit i - ter! Ad te con - fu - gi - o, qui lux mor - ta - li - bus

Vexat, quis ve - ri dul - ce do - ce - bit i - ter! Ad te con - fu - gi - o, qui lux mor - ta - li - bus

Vexat, quis ve - ri dul - ce do - ce - bit i - ter! Ad te con - fu - gi - o, qui lux mor - ta - li - bus

Vexat, quis ve - ri dul - ce do - ce - bit i - ter! Ad te con - fu - gi - o, qui lux mor - ta - li - bus

1. Chorus.

i - pse es, Per quem sen - se - runt cuncta crea - ta di - em. Da mi - hi di - vinum lumen

i - pse es. Per quem sen - se - runt, per quem sen - se - runt cuncta cre - a - ta di - em. Da mi - hi di - vinum lumen

i - pse es, Per quem sen - se - runt. per quem sen - se - runt cuncta cre - a - ta di - em. Da mi - hi di - vinum lumen te - ne -

i - pse es, Per quem sen - se - runt cuncta crea - ta di - em. Da mi - hi di - vinum lumen

2. Chorus.

te - ne - bras. que re - pel - le, Spi - ri - tus il - lu - stre pe - cto - ra nostra tu - us. Non e - qui - dem, fa - te -

te - ne - bras. que re - pel - le, Spi - ri - tus il - lu - stre pe - cto - ra nostra tu - us. Non e - qui - dem, fa - te -

bras. que re - pel - le, Spi - ri - tus il - lu - stre pe - cto - ra nostra tu - us. Non e - qui - dem. fa - te -

te - ne - bras. que re - pel - le, Spi - ri - tus il - lu - stre pe - cto - ra nostra tu - us. Non e - qui - dem, fa - te -

Omnes.

or, tan - to sum dignus ho - no - re, Sum mi - ser et mul - to cri - mi - ne, Christe, re - us. Sed

or, tan - to sum dignus ho - no - re, Sum mi - ser et mul - to cri - mi - ne, Christe, re - us. Sed